231
ООО «СВОК»
svok.com
Клапан противопожарный DKS (КДМ-2м)/КДМ-3
Клапаны DKS (КДМ-2м)/КДМ-3 из-
готавливается из оцинкованной стали.
Противопожарный клапан КДМ-2м по
своему функциональному назначению

(изготавливаются по умолчанию)
К – канального типа
 Условное обозначение привода
с напряжением питания 220/24 В
FS – электромеханический привод UCP
FSN – реверсивный привод UCP
BLF (BFL) – электромеханический привод Belimo
BLE – реверсивный привод Belimo
ЭМ – электромагнитный привод
232
Противопожарные клапаны
+7 499 642-55-45
Технические характеристики клапанов DKS (КДМ-2м)/КДМ-3
Виды кассетного исполнения стенового клапана
DKS (КДМ-2м)/КДМ-3 c электромеханическим приводом
Стеновое исполнение
Для односекционного исполнения
и кассетного исполнения c электроме-
ханическим приводом (исп.2,3,5),
а с электромагнитным приводом
(исп. 1,4,6)
A1=A+90 мм, B1=B+105 мм,
Х=B–130 мм; L=160 мм.
Для кассетного исполнения c электро-
механическим приводом (исп. 1,4),
а с электромагнитным приводом
(исп.2,3,5)
BB B
1
B
1
A A
A1 A1100 X L
L
Стеновое исполнение Канальное исполнение
A1=A+105 мм, B1=B+90 мм,
Х=B–130 мм, L=160 мм.
Канальное исполнение
Независимо от исполнения
A1=A+60 мм, B1=B+60 мм,
Х = B–110 мм, L=200 мм.
1. Клапаны КДМ-2м и КДМ-3 стенового исполнения изготавливаются только с внутренем расположением привода.